

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 75736570

Data publicarii 25.11.22 Coduri CPV 30125120-8

Pretul estimativ: 7.876,07 RON - 7.876,07 RON

Descriere: 1 POST-IT 76*76 CUB 450 FILE CULORI NEON EV6C15 BUC 4.00 8.70 34.80 2 POST IT INDEX 12*45 PLASTIC 8 CULORI/SET + RIGLA EV06HD SET 4.00 7.30 29.20 3 DECAPSATOR FORPUS NEGRU BUC 4.00 2.18 8.72 4 SFOARA BUMBAC 200GR BUC 3.00 5.70 17.10 5 Banda adeziva Scotch® Magic™ cu dispenser 19mm x7,5m 105 (8-1975) BUC 3.00 5.90 17.70 6 Banda adeziva Scotch® Economy 19 mm*33 m, transparenta BUC 3.00 3.25 9.75 7 BURETIERA CU GEL FORPUS BUC 3.00 4.30 12.90 8 CREION CORECTOR FOROFIS 10ML 91055 BUC 4.00 3.35 13.40 9 Folie de protectie, cristal, A4, 55mn, 100 buc/cutie CUTIE 3.00 42.92 128.76 10 Biblioraft STANDARD, 50 mm, bleu BUC 2.00 18.30 36.60 11 Biblioraft STANDARD, 75 mm, bleu BUC 2.00 18.30 36.60 12 Biblioraft STANDARD, 50 mm, fuchsia BUC 2.00 18.30 36.60 13 Biblioraft STANDARD, 75 mm, fuchsia BUC 2.00 18.30 36.60 14 Biblioraft STANDARD, 50 mm, mov BUC 2.00 18.30 36.60 15 Biblioraft STANDARD, 75 mm, mov BUC 2.00 18.30 36.60 16 Biblioraft STANDARD, 50 mm, portocaliu BUC 2.00 18.30 36.60 17 Biblioraft STANDARD, 75 mm, portocaliu BUC 2.00 18.30 36.60 18 Biblioraft STANDARD, 50 mm, turcoaz BUC 2.00 18.30 36.60 19 Biblioraft STANDARD, 75 mm, turcoaz BUC 2.00 18.30 36.60 20 Biblioraft STANDARD, 50 mm, albastru BUC 2.00 18.30 36.60 21 Biblioraft STANDARD, 75 mm, albastru BUC 2.00 18.30 36.60 22 Biblioraft STANDARD, 50 mm, verde BUC 2.00 18.30 36.60 23 Biblioraft STANDARD, 75 mm, verde BUC 2.00 18.30 36.60 24 Biblioraft STANDARD, 50 mm, rosu BUC 2.00 18.30 36.60 25 Biblioraft STANDARD, 75 mm, r